REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: Rr. Reshit Codlaku, Tel: GRO0 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidasa rov, o], E-mail: info@hidas gov.al
|

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

_ Plotgsohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, 1€ bashkéshortit/es

dhe (& fEmijéve madhor, né bazé € Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké *, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr,9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

— — —
—_— ——

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

|\

Emn ik - Atdsia ~ INbiemti

| ZimNT MAZLLEM SHAHU j jf':

I*unhalr::m

| GJYQTAR

Institucioni dhe adresa g e e e
| GIYKATA E RRETHIT GIY QF‘-‘JDR EL BA‘:: AN
~ ‘Data e emérimit né funksionin ¢ qe Iuw:n o Da e dorézimit 16 deklaratés

1 27.07.1993 e e 55032014 |
|

NE& bazé 1€ nenit %1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pd*:.uawe 1
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, I

Autorizoj: |

|
Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit 1 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé 1€ verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, gé

ckzistojné né emér dhe pér llogaring time. T

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g nuk éshié e vEérield,

S Nenshkamigileie o

“Periolib Vietar”




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

[
|

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasuric® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti (€ deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

: Dokumenta

Depozita Bankare

Ne shumen 2.410,000 leke gjendje me
dt.08.03.2012 shtuar me % ¢ inleresave te
shtuara le Bonove te Thesarit me maturim

1 vjecar, ne shumen 141598 leke, plus
investirm I tyre ne blerjesn ¢ bonove te
thesaril ne tregun sekondar ng:
Bank me date investirm 17.06.2013 dhe
date maturimi 27.03.2014 ne shumen totale

Gjendje  kesh
220.000 leke

te kursyera nga pagal

Blerje automjeti tip & 220 CDI me nunur

huaje dt.15.05.2013,Shiko kontraten.

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
| (Nr. Fletéve)

Bank 1/3 pjese Nje
Gjendje ne diten e L]
deklarimit  2.600.000 (dy _
milion - gjashteqind .
= |
mije)leke. {1
|

2.600.000 leke.

Dygind e njezet mije leke | 40% |
|
|

12,500  Euro{Dymbedhjete Dy
mije & peseqind). \

* Objekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 2049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshime né regjistrat publiké,

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

"Pariodif Vieror”

Emri, Mbiemri, I}{#'l_ishkrimi




Nése ky format Eshné | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopie (€ tij. |

— —

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|
Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e pduiangazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aldtivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga 'dek]urlml i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit. :

Shuma e té ardhurave té
Pérshkrimi i t€ ardhurave L‘;ﬂ:;“g‘;:g;‘:;i ﬁ‘:ﬁe justifikues
! fiale) “ (N Fletéve)
Te ardhura nga paga neto vit1 2013 1.166.711 leke.(Nje }
Gjvkata e Rrethit Gjygesor Elbasan milion ¢ njeqind e | Nje ;
giashtedhjete e gjashte |
mije ¢ shtategind ¢ .
L} ) njembedhjete leke) |
Te ardhura nga paga neto ¢ bashkshortes viti 20134 )
|

Doku mei]m

Drejtoria Arsimore Elbasan 534.980 leke.{ Peseqind e | Nje
tridhjete e kater mije ¢
nentegind e tetedhjete

. leke.

Te ardhura nga pensioni [ nenes, vitt 2013 166,900 leke. (Njegind c
gjashtedhjele e gjashte
mije ¢ nenteqind leke).

Te ardhurat nga paga neto e vajzes Erinda Shahu, Maj- | 324.971 leke. (Tregind e
Dhjetor 2013, Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane, njezet ¢ kater mije e | Nje
nentegind ¢ shtatedhjete
e nje leke).

' i
| |
Emn Mbiemri, Nénshkrimi 1,

| Lk /{f«@fm 0224

“Perlodi Vietor™ ‘ 4




_Nése ky format éshné | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje (€ tij.

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, té mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor t¢ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen ng anen nr.7, pér
t€ rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruoani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁ]]imit dhe té
mbarimit i€ detyrimit {(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shun&en e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga
deklarimi i mEparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

| Gjendja e detyrimit |
i te mbetur pa shlyer
! deri né 31 dhjetor t&

vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Dn!:um cnta
i ll&tl.ﬁl{lmb
(Nr. Fletév &)

Kontrate

dr.15.05.2013

Huadhene s_

| 12.500 Euro

Nje|

"FPeriodih Vietar"







Nése ky formar Eshié [ pamjaftueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né fotokopie (¢ 1y,

REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vilvesa R Reshin Collaka, Tel: 0800 9959, Fax: 042 228-5316, Website: wawe hidoazovial. E-mail: infoghidan gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg & nenil 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarinun dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
[inanciare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE |

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjt nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojné né & gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Miranda Nazmi Shahu , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindlérit ]
; L]

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

Handa Fhotbue jlption Qz’;g

e Subjektit Zihni Mazllem Shahu Tolo Ay
M ]

= T il Telefon zvre, faks, e-mail
Emér, Atési, Mbiemér f |

|
. ; : ; [
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se: ‘




-Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim '
- Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim

Em ri, Mbiemri, Nénshkrimi E

MW Hlocr Foct ,//f?\,%a\/—‘

NDRYSHIMET E PASURIVE '
DHE BURIMI [ KRLJIIMIT '

1

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku udodhcn‘, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dnpunmp, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gi zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. [

Piesa né ]__.'ll:_uI umenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | ¥lera me shifra dhe me fjalé e } justifikues
(1]

| (Nr. Fletéve)

MNuk kam ‘

wlih Vielor ) 9




- *Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe té drejtatl reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vier & vecante mbi 500 D00 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né forokopje & tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

'bm&xmﬁﬁb e lice W%«’J&@Z
| e

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e knver brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬂi}impmr@se,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit. :

1

Shuma e té ardhurave té i

vt SR 2 Dokumenta
krijuara, né leké apo né ustifikues
valuté (me shifra dhe me | ? e
fialé) (Nr. Et! ve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga neto viti 2013, Drejtoria Arsimore | 334.980 lcke.(Peseqind e | Nje
Rajonale  Elbasan. Shkolla  9-te  vjecare  “Sul | tridhjete e kater mije e
Misiri”Elbasan. nentegind e tetedhjete
leke).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj ¢ tretéve elj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fuqe? nr.l1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Perlodit Vietor” 1




Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

I | Shuma e shlyer nga

| deklarimi i méparshém
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor 1€

: vitit t& deklarimit

i (me shilra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit | |

te mbetur pa shlyer Dokumenta
deri nié 31 dhjetor té | Iiustiﬂ|{1,cﬂ
vitit 18 deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé)

Muk kam detyrime.

Nége by format Eshté | pamiaftveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokanie 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik !_.:'.a.:l'-!'-.l' '

| Alhapdla #oabect JJ{MH;Z; |




Nése ky formar ésheé | pamjaftueshém,
vazhiloni & plotésoni né fotokopfe é 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Faxe 042 228-316, Website: waww hidua govial, E-mail: infoihidea. gov.al

Nr_ Indeksi. |

né ILDKP. .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE i
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér dekimm ne
bazé 1€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té dl.,t?nmmc
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé dtsponﬂhcn VEEImas.

|

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazg 1€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népungsve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet]
Pérgjegjes - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q¢ t& verifikojné nE 1€ pjitha subjektet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né em:—:] dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Arber Zihni Shahu , bashkéshort/e | ]

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindﬁritjﬁf
| O]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

rf' a4 / .f"‘."'/: i o ".fzwf :
i @ {1 b 4T |
s dale o

Telefon irh-at e celular i

- > 4 Telefon zyre, faks, e-mail i :
Emeér, Atési, Mbiem#gr ; | J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit _ Zihni Mazllem Shahu

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




- Disponoj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim
. Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin timvg\

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi

A

0= ) [ [ |
: ‘Q_/{‘-'\qu‘ffx’f' EJr 'Z._{')t_,lf»;/{,{ 7 |L'{-‘-——T& ]

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

|

a‘
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
1€ viti 1€ deklarimit.

Picrane lDﬁj{umenta
n/'l S justifikues
® | (Nr.Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

Gjendje e depozites bankare me | 120,000 leke (njeqind e njezet | 100%
dt.15.05.2012, ne shumen 300.000 leke | mije)
investuar ne blerjen e bonove te thesarit
shtuar per vitin 2012 me 17311.39 leke
eshte terhequr kesh nga depozita dhe
perdorur per nevoja familjare. Mbetur
giendje kesh 120.000 leke.

pidies Vietor | 20




*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vleré t€ vecantg mbi 300 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

CRL

Nése ky formar éstné { pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1¢ 6, \

Emri, Mbiemri, Nemhknm:

i = w—r‘l x "l.: _‘.-"I ';'I“'ﬂ-{_:_,ﬁ_s?/ﬂ | X |
i /!/t-—?_/ <J|_|,_,)'>’Jé{_a:<' ‘P.:"_?d'-r\r—l |
T k3 T

Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kiqyer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe p]esematr]c

né ¢do organizaté tjelér; pér permdhen nga data ¢ deklarimit t& méparsh&ém deri né 31 dh]cto[ & vitit 8
dbki'll’lm]l.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nn. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatiés, funksionin, natyrén e angazhimif, nga [deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té - |
- CE krijuara, né leké apo né ],}m‘,ume'u"ﬂ
Pérshkrimi i té ardhurave ; ; justifikues
valuté (me shifra dhe me i Elote
fialg) (N1, Fletéve)}
Nuk kam T T
=i pE=ls L

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre, T

“Periodik Vietar” mn
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NMuk kam de

i {|t.*lImuu ¢ detyrimit immm r_ chumi:in t:‘nmle ni:1 If:ki:' :‘1[::‘! nf’.‘ vuluﬁ:’ ‘ d.lti"u e ﬁl[imit dhc

{me Shil‘ra d'h_(.- fj:-ilié}

ndja e de tyr imit
te mbetur pa shlyer Dokumenta
| justifikues
vitit té deklarimit ]
(me shifra dhe fjalé)




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Re Reshit Collaku, Tel: OB 9999, P 42 228-516, Website: wwow hidun,pov gl, E-mail: intofhidanpov pl

Nr. Indeksi
né lLBKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér dleklarim né
bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité q¢ di::pmmhm;} vegmas.

— — —

_ AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

WNé bazé t& nemt %1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€é t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé té verifikojné né t€ gjitha subjektet privatg ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né cmér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Erinda Zihni Shahu__ , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiem#ér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit []

[t

fémijé madhoré (& ndaré nga prindrrif :E\

e Subjekiit _ Zihni Mazllem Shahu

|
|
i
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Emér, Atési, Mbiemér
Disponoj pasurl vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas (8 regjistruar né emnin tim B

Emri, Mbiemri, Nténsh!]{r_-imi it
: = 1 i - -3 |
AL (me,f%m g Jﬁt_ii
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen

NDRYSHIMET E PASURIVE
DIE BURIMI I KRLITMIT

momentin

e kryerjes s€ veprimit, vlerén né lek€ apo né€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit.

|
i
|

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

| jn

| J__)-u;]{u menta
§t.ii‘ikues
! (N::-.__Ffietévef}

Gjendje e  depozites  bankare me
dt.17.06.2013, ne shumen 1.100.000 leke
investuar ne blerjen e bonove te thesarit ne
tregun sekondar nga_ Bank, Data e
investimit 17.06.2013 dhe data e maturimit
27.03.2014.

1.100,000 leke (nje milion ¢
njeqind mije)

100%

Mije

|
|
I

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikié;
) sendet me vlerd t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, L€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né hyadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky formar ésheé | pamjafiveshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & 1y,
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Emri, Mbiemri, ’\enshlmml

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e knyer brenda
ose jashtt¢ vendil, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬂﬁimprur{fsc,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢dojangazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga |deldarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave (¢ | Dukume] T
krijuara, né leké apo né | 3

L : | justifikues
;if[l-;e (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Nga puna ne Klinike periudha I Janar — 3 I-Ifﬁijeror 2013
0 (zero) fitim. Nje

Te ardhura neto nga paga periudha Maj 20 13 deri 324.9?l(trcqind“ e r[jezet
31.Dhejtor 2013, Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane. e kater mije ¢ nentegind e | Nje
shtatedhjete ¢ njc) leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

|

|

|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarnimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& witit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit., |

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né 1'1an nr.11, pér
t& ruajtur kenfidencialitetin e tyre. |

“Periodif Vieror " i




Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ dely i nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, |
Shum | Gjendja e detyrimit |
1i mépars | te mbetur pa shlyer

Dokumenta
deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjctor té

justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjale) !






